

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00013/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 ROTULADOR	UNIDADE	1	R\$ 158,6100	R\$ 158,6100

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: PT-80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS GARANTIA: 12 MESES ROTULADORA ELETRÔNICA – Características Gerais: Lcd 12 Caracteres X 1 Linha Cortador Manual Resolução Da Impressão 230 Dpi Velocidade De Impressão 7,5 Mm / Seg Numeros De Linhas 2 Memória Funcionamento:Fonte De Alimentação e 4 Pilhas Aaa Família Da Fita M Tape Tecnologia Da Fita Transferência Térmica Largura Da Fita 9 E 12mm Tamanho Da Fita 12mm Comprimento Da Fita 8 Metros Fonte Número De Fontes 1 Tipos De Estilos 8 Símbolos Incorporados 71 Número De Estilos 9 Estilos De Fontes Normal, Negrito, Contorno, Sombra, Itálico, Itálico Sublinhado, Negrito Itálico, Shadow Italic, Vertical Molduras 10 Tipos De Impressão Impressão Multi-Cópias Até 9 Cópias Impressão Vertical Impressão Da Data/Hora Inserção De Texto Máximo De Linhas De Impressão 2 Altura Máx. De Impressão 7,0 Milímetros Tamanhos De Ponto 5

Total do Fornecedor: R\$ 158,6100

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 JOGO DE FERRAMENTA	CONJUNTO	2	R\$ 443,3600	R\$ 886,7200

Marca: Nove54

Fabricante: Nove54

Modelo / Versão: 35.99.113.001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE FERRAMENTAS COM 110 PEÇAS

Total do Fornecedor: R\$ 886,7200

10.662.497/0002-48 - Grande Eletro Eletrônicos Ltda - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 MULTÍMETRO	UNIDADE	10	R\$ 103,7700	R\$ 1.037,7000

Marca: gigasat

Fabricante: gigasat

Modelo / Versão: multímetro digital DT830B 2M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL

19 ALICATE AMPERÍMETRO	UNIDADE	2	R\$ 172,5200	R\$ 345,0400
------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: loud

Fabricante: loud

Modelo / Versão: alicate amperímetro digital LD 266

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE AMPERÍMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 1.382,7400

10.717.639/0001-46 - FABRICIO SONCINI EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 MEMÓRIA RAM	UNIDADE	25	R\$ 181,4000	R\$ 4.535,0000

Marca: KINGSTON

Fabricante: KINGSTON

Modelo / Versão: KVR1333/4G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória ram 4GB 1333Mhz DDR3 Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

12 MEMÓRIA RAM	UNIDADE	25	R\$ 181,4300	R\$ 4.535,7500
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: KINGSTON

Fabricante: KINGSTON

Modelo / Versão: KVR1600/4G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória ram 4GB 1600 Mhz DDR3 Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

15 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	UNIDADE	5	R\$ 238,9300	R\$ 1.194,6500
---------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SEAGATE

Fabricante: SEAGATE

Modelo / Versão: ST1000DM010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD SATA 3,5' 1TB 7200RPM Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

Total do Fornecedor: R\$ 10.265,4000

11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 PATCH PANEL	UNIDADE	4	R\$ 183,5400	R\$ 734,1600

Marca: MAXITELECOM

Fabricante: MAXITELECOM

Modelo / Versão: YPPS-6UHT-6/24**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 6

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CONECTOR	UNIDADE	100	R\$ 4,7800	R\$ 478,0000

Marca: MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** YKJ-EUHD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, TIPO RJ 45 FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE

9	CONECTOR	UNIDADE	1000	R\$ 0,7100	R\$ 710,0000
---	----------	---------	------	------------	--------------

Marca: MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** MTM-5088-C6SL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45

10	CONECTOR	UNIDADE	100	R\$ 8,1400	R\$ 814,0000
----	----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** YKJ-6UHD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, TIPO RJ 45 FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CATEGORIA 6**Total do Fornecedor: R\$ 2.736,1600****21.128.750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PATCH PANEL	UNIDADE	6	R\$ 142,5500	R\$ 855,3000

Marca: CABLIX**Fabricante:** CABLIX**Modelo / Versão:** PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.5E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 5E Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

3	ALICATE PARA CLIMPAR	UNIDADE	10	R\$ 43,8400	R\$ 438,4000
---	----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** ALICATE DE CRIMP RJ45/RJ11 COM CATRACA 08/06 VIAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45/RJ11 CAT.5E E CAT6 COM CATRACA Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

4	ALICATE	UNIDADE	6	R\$ 32,7000	R\$ 196,2000
---	---------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** TELEPHONE PUNCHDOWN TOOL PARA 110 BLOCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de inserção para Fêmea RJ45 com impacto Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

5	ALICATE	UNIDADE	20	R\$ 12,2900	R\$ 245,8000
---	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** DECAPADOR DE CABO UTP / STP 4 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate decapador e cortador giratório de cabos Coaxiais Rg 06/58/59 e UTP/STP bitolas 22,24 e 26 Awg Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

6	EQUIPAMENTO TELEFÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 17,6000	R\$ 70,4000
---	------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: SOLLAN**Fabricante:** SOLLAN**Modelo / Versão:** BLOCO DE CONEXÃO 10 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT BLOCO TELEFÔNICO DE CONEXÃO - IDC - 10 PARES Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

7	CONECTOR	UNIDADE	5000	R\$ 0,2800	R\$ 1.400,0000
---	----------	---------	------	------------	----------------

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT.5 SOLIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTORES RJ-45 CAT5E MACHO Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.

22	JOGO DE FERRAMENTA	UNIDADE	10	R\$ 85,4200	R\$ 854,2000
----	--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** FITA PARA ROTULADORA M231**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA PARA ROTULADORA - modelo M231 ou compatível e com a seguinte especificação/característica: - Letras pretas sobre fundo branco - Tamanho 12mm - Cartucho com 8 metros de comprimento - Dimensão: 0,020 X 0,085 X 0,140 Prazo de entrega/ Validade da proposta/ Garantia: Conforme edital.**Total do Fornecedor: R\$ 4.060,3000****27.190.002/0001-47 - CONTROLLER AUTOMACAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	MOUSE	UNIDADE	150	R\$ 9,9800	R\$ 1.497,0000

Marca: C3TECH MS-25BK PRETO**Fabricante:** C3TECH**Modelo / Versão:** C3TECH MS-25BK PRETO USB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse com fio

25	CABO REDE COMPUTADOR	EMBALAGEM 300 METROS	1	R\$ 299,9900	R\$ 299,9900
----	----------------------	----------------------	---	--------------	--------------

Marca: ultra alarm Cat 5e 3**Fabricante:** ultra alarm**Modelo / Versão:** ultra alarm Cat 5e 300m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de rede Lan Utp Cat 5e 4 pares.**Total do Fornecedor: R\$ 1.796,9900****65.529.489/0001-39 - COMPUSET INFORMATICA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	JOGO DE FERRAMENTA	UNIDADE	15	R\$ 124,0000	R\$ 1.860,0000

Marca: Mymax

Fabricante: Mymax

Modelo / Versão: 500W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte ATX 500W Declaramos que os itens ofertados estão de acordo com o edital.
Declaramos ser empresa ME.

Total do Fornecedor: R\$ 1.860,0000

Valor Global da Ata: R\$ 23.146,9200



Imprimir o
Relatório

Voltar